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Produktdatenblatt

5320 UAP 100 S70

EAN 4031582309737

BESCHREIBUNG

Lenkrolle, Gehduse und Rader aus hochwertigem Kunststoff,

mit integriertem Fadenschutz, alle Metallteile gelb verzinkt.
Radkorper aus Polyamid, Laufflache aus Polyurethan,
Prazisionskugellager, Gewindebolzen mit 6-kant-Ansatz.

TECHNISCHE DATEN

Rad-@ (mm)

Radbreite (mm)

Harte der Laufflache
Gewindestift

Ausladung (mm)
Storkreisradius (mm)
Storkreis-@ (mm)
Bauhohe (mm)
Temperaturbereich (°C)
Norm

Tragfahigkeit dynamisch (kg)
Tragféhigkeit statisch (kg)

Eigengewicht (kg)

100

32

Shore D 40
M10x17
37

87

174

137
-30/+80
EN 12530
100

200

0.44
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