www.ihnken-rollen.de

5320 UAP 100 S70



EAN 4031582309737

BESCHREIBUNG

Lenkrolle, Gehäuse und Räder aus hochwertigem Kunststoff, mit integriertem Fadenschutz, alle Metallteile gelb verzinkt. Radkörper aus Polyamid, Lauffläche aus Polyurethan, Präzisionskugellager, Gewindebolzen mit 6-kant-Ansatz.

TECHNISCHE DATEN

Rad-Ø (mm)	100
Radbreite (mm)	32
Härte der Lauffläche	Shore D 40
Gewindestift	M 10 x 17
Ausladung (mm)	37
Störkreisradius (mm)	87
Störkreis-Ø (mm)	174
Bauhöhe (mm)	137
Temperaturbereich (°C)	- 30 / + 80
Norm	EN 12530
Tragfähigkeit dynamisch (kg)	100
Tragfähigkeit statisch (kg)	200
Eigengewicht (kg)	0.44

